
Ahoj,  
zvu tě na letošní Chessmaster/Invazi, která proběhne od 10. do 12. 5. 2013. V pátek jeď spolu 
s ostatními účastníky autobusem v 16:20 z Černého mostu do Českého Dubu. Rezervaci lístků si zajisti 
sám. S sebou si vezmi přiměřenou výzbroj: manuální airsoftovou zbraň do síly úsťové rychlosti 100 
m/s, na délce hlavně nezáleží. Ochranné brýle jsou nezbytnou podmínkou účasti na akci – musí být 
určené k ochraně zraku, dioptrické, sluneční ani jiné náhražky nejsou přijatelné! Nezapomeň na 
munici. Počítej s přespáváním pod širákem, sbal si jídlo na 3 dny, alespoň 3 l vody, maskovací 
oblečení vhodné do přírody a další vybavení, které jistě znáš (baterka, lékárnička...). Návrat očekávej 
během nedělního odpoledne. 


